ZACAZ

Station

Divers - Station-service communale
Villeneuve-Minervois

Z.A. les Terres Rouges - Avenue du
Minervois - D111

11160 - Villeneuve-Minervois
Paiement uniguement par CB - Fuel

domestique 1,17 4,-/L
43.314539 2.469379

25/10/25
1.784€

25/10/25

31/08/13

Gasoil+ Gasoil

25/10/25
1.632€

Liste des stations pour Villeneuve-Minervois (11160)

E85

GPL
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